
UCHWAŁA NR XII/71/24 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji IV Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Krotoszynie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r. o samorządzie  powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107)  oraz art. 89 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) uchwala  się, co następuje: 

§ 1. Zamierza się zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2025r. publiczne czteroletnie liceum ogólnokształcące            
o nazwie: 

IV Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Krotoszynie 

z siedzibą: 63-700 Krotoszyn, ul. Mickiewicza 11 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9059D88E-0DA2-4017-9C44-D7D579D9CF13. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały sporządzony został w związku z koniecznością racjonalizacji sieci szkół prowadzonych 
przez Powiat Krotoszyński. Od roku szkonego 2021/2022 w IV Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych 
w Krotoszynie nie ma uczniów, w związku z powyższym organ prowadzący nie jest obowiązany 
do zawiadamiania uczniów o zamiarze likwidacji szkoły ani do zapewnienia uczniom możliwości 
kontynuowania nauki w innej szkole. Powyższe fakty powodują, że uzasadnione jest podjęcie uchwały 
o likwidacji wyżej wymienionej szkoły. 

Organ prowadzący szkołę przedstawi do zaopiniowania związkom zawodowym projekt uchwały 
o likwidacji IV Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Krotoszynie. 

Organ prowadzący szkołę zawiadomi  Wielkopolskiego Kuratora Oświaty o zamiarze likwidacji tej szkoły 
oraz wystąpi do Wielkopolskiego Kuratora Oświaty o wyrażenie opinii w sprawie likwidacji szkoły. 

 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu Krotoszyńskiego 

  

mgr Paweł Radojewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9059D88E-0DA2-4017-9C44-D7D579D9CF13. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/71/24 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


